
  

   

  

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   รายช่ือผูไดรับทุนการศึกษาสำหรับผูสมัครเรียนท่ีเขารวมกิจกรรมกับคณะ 

ของมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ประจำปการศึกษา 2566 
.................................................................................. 

 ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันท่ี 10 กันยายน พ.ศ.2565 

เรื่อง ทุนการศึกษาสำหรับผูสมัครเรียนท่ีเขารวมกิจกรรมกับคณะของมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

ประจำปการศึกษา 2566 นั้น คณะกรรมการไดตรวจสอบแลว ปรากฏวา เปนผูท่ีมีคุณสมบัติครบถวน อาศัย

อำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบอำนาจ

ให รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 

ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงประกาศรายชื่อ

ผูไดรับทุนการศึกษาสำหรับผูสมัครเรียนท่ีเขารวมกิจกรรมกับคณะของมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

ประจำปการศึกษา 2566 จำนวน 345 คน ดังนี้ 
 

 รอบท่ี 1  สมัครเรียนและเขารวมกิจกรรมกับคณะของมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุร ี

ตั้งแตวันท่ี 10 กันยายน พ.ศ.2565 ถึงวันท่ี 5 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 พรอมชำระคาบำรุงการศึกษา 

คาธรรมเนียมการศึกษา คาหนวยกิตท่ีลงทะเบียนภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2566 เต็มจำนวน จะไดรับ

สวนลดเปนคาหนวยกิต จำนวน 10,000 บาท โดย แบงเปน 4 ภาคการศึกษา ดังนี้  

 ปท่ี 1 ภาคการศึกษาท่ี 1/2566 เปนเงินจำนวน 2,500 บาท  

   ภาคการศึกษาท่ี 2/2566 เปนเงินจำนวน 2,500 บาท 

  ปท่ี 2 ภาคการศึกษาท่ี 1/2567 เปนเงินจำนวน 2,500 บาท  

  ภาคการศึกษาท่ี 2/2567 เปนเงินจำนวน 2,500 บาท 

 มีผูไดรับทุนการศึกษา จำนวน 151 คน ดังรายชื่อตอไปนี้ 

ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา                ช่ือ-สกุล 

1 66700031 นางสาวธมลวรรณ จันทราช 

2 66700048 นายกฤษดา รื่นฤด ี

3 66700175 นายสุทธิพงษ กำเนิดงาม 

4 66700233 นางสาวนันทกานต คุสิตา 

5 66700288 นางสาวดวงกมล เสือไพรงาม 

6 66700428 นางสาววาริพินทุ คงคารวิวรรณ 

7 66700480 นายนัฐภัทร วงษไตรรัตน 

8 66700668 นางสาวกมลรัตน เดชยศด ี

   9   66700808…    



2 
 

 ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา                 ช่ือ-สกุล 

9 66700808 นางสาววิยะดา เมืองปากนอย 

10 66700846 นางสาวปญจรัตน เธียรสกุล 

11 66700891 นางสาวอรดา ปติตังโข 

12 66701067 นายไชยวัฒน ขวัญทา 

13 66701334 นางสาวธัญธรัตน สมบูรณเงิน 

14 66701396 นางสาวชลธิชา จินตนากุล 

15 66701529 นางสาวบุญพิทักษ ศรีแกวใส 

16 66701721 นายสุรเชษฐ ประภาสวัต 

17 66701769 นางสาวนรมน อนันตวรวงศ 

18 66701776 นายเกษม โคติโชต ิ

19 66701841 นายสถาพร พวงไพโรจน 

20 66701872 นางสาวสุภาภร กองสินแกว 

21 66701909 นางสาววิมลรัตน ราชรักษ 

22 66701985 นายกรณิศ สะทิ 

23 66702017 นางสาวจิตรลดา โคตรณรงค 

24 66702144 นางสาวจุฬาลักษณ ทองอินทร 

25 66702182 นางสาวเจนจิรา สมุดเหมาะ 

26 66702226 นายพิทิพย ทองเชื้อ 

27 66702353 นายเขมพัฒน แสงสมุทร 

28 66702579 นางสาวนิราพร มะใบ 

29 66702675 นางสาวชลิตา สงวนกิจ 

30 66702740 นางสาวญาณิศา ปลื้มจิต 

31 66702764 นางสาววศิน ี ไพสาลี 

32 66702788 นางสาวพรธีรา กองทรัพย 

33 66702815 นายปริญ สาครจันทร 

34 66702839 นางสาวแพรวา บุญเสริม 

35 66702928 นางสาวอังคนา ดอนลาดลี 

36 66702942 นางสาวภักจิรา สมพอง 

   37   66703098…    



3 
 

 ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา              ช่ือ-สกุล 

37 66703098 นางสาวสโรชา แซกัง 

38 66703238 นายอิทธิพัทธ ใจเท่ียง 

39 66703276 นางสาวพรหมพรรณ เทศรุงเรือง 

40 66703303 นางสาวสิริกัลยา นิติสาพร 

41 66703372 นางสาวชยาภรณ แสงยิ่ง 

42 66703461 นางสาวรุงทิวา คุมเดช 

43 66703529 นายวรกันต ชนะภักดี 

44 66703567 นางสาวรัตติกาล คงนมนาน 

45 66703574 นายฉัตรชัย มัคนา 

46 66703601 นางสาวจามจุร ี ผลนา 

47 66703625 นางสาวสดใส นาคากาวา 

48 66703663 นางสาวกมลชนก บุญคร่ำ 

49 66703694 นางสาววรรณวิสา ใจธรรม 

50 66703707 นางสาวสุภาวด ี พะลาหลง 

51 66703790 นางสาวดรัลพร มหาภาส 

52 66703810 นายสุเมธ ี สมคิด 

53 66703896 นางสาวชุติกาญจน ชุดขุนทด 

54 66703947 นางสาวจุฑามาศ คนคลอง 

55 66703992 นายวราเทพ สีทา 

56 66704017 นายธาดา โหประเสริฐ 

57 66704048 นางสาวเสาวลักษณ ฮาบพนม 

58 66704093 นางสาวธนัญญา เรืองศิริ 

59 66704137 นางสาวสุรีนารถ หออัษฎาวุธ 

60 66704151 นายญาณพัฒน เงินด ี

61 66704175 นางสาวพรศิริ ขันตี 

62 66704182 นางสาวสุดารัตน เกษตรภิบาล 

63 66704226 นางสาวสิรินพร หวยไผ 

64 66704240 นางสาวศศภัทร คาข้ึน 

   65   66704295… 



4 
 

ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา              ช่ือ-สกุล 

65 66704295 นางสาวเกวลิน เจริญวัย 

66 66704346 นายณัฏฐชัย บุญเยื้อน 

67 66704384 นางสาวสุนันทา ทิพยลม 

68 66704391 นางสาวมัณฑนา คำบุบผา 

69 66704459 นางสาวณัชชา ภูม่ัน 

70 66704466 นางสาวสุก้ี ล ี ซิน เหยา 

71 66704480 นางสาวเบญจรัตน เพชรนคร 

72 66704497 นางสาวธนัญญา ศรีใหม 

73 66704500 นางสาวทรงอัปสร ปามุทา 

74 66704524 นางสาวจุฑารัตน กอนทอง 

75 66704562 นายนิรมิต แกวสุโพธิ ์

76 66704586 นางสาวกฤษติยา สถาวร 

77 66704593 นายกิตตินันท จันทรมาล ี

78 66704606 นางสาวเมธาว ี ปนตานะ 

79 66704620 นางสาวธนวรรณ ถนอมสัตย 

80 66704644 นางสาวหนึ่งฤทัย สินทอง 

81 66704668 นางสาวสุพัตรา อินทวัตร 

82 66704733 นางสาววิยดา คุมทรัพย 

83 66704757 นางสาวกันตินันท เสือแสง 

84 66704788 นางสาวมุกมณี วงษแดง 

85 66704795 นางสาวธัญลักษณ ศรีประเสรฐิ 

86 66704815 นายพีระเมธ เอ่ียมจุย 

87 66704846 นางสาวภาวด ี วิเชียรรัตน 

88 66704853 นางสาวธัญญารัตน ตีบนอยดี 

89 66704860 นางสาวภาสิน ี บุญมากมี 

90 66704877 นางสาวสมัชญา พลเดชา 

91 66704884 นางสาวกฤติมา เวทวงษ 

92 66704891 นายภัคพงษ ศุภวุฒิ 

   93   66704904… 



5 
 

 ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา                    ช่ือ-สกุล 

93 66704904 นางสาวนริศรา นาคอนุเคราะห 

94 66704935 นางสาวนภาพร แกวดก 

95 66704942 นายธัชกร ยอดอินทร 

96 66704966 นางสาวกันยสิน ี จงจินตนาการ 

97 66704973 นางสาวศรัณยพร ชวยแสง 

98 66704980 นางสาวมนัสนันท สุวรรณจิระ 

99 66704997 นางสาวณิชากานต วรวิทยสิทธิกุล 

100 66705005 นายณัฐพัชร อินทเจริญศานต 

101 66705012 นางสาววนิดา สำรวมจิต 

102 66705029 นางสาวสิรินยา อินทรมณีฉาย 

103 66705036 นางสาวพรทิพย แดงศรี 

104 66705132 นางสาวพรชนก พิมมี 

105 66705207 นางสาวพิชชา พุมเหรียญ 

106 66705214 นางสาวพิชามญชุ ปญญาสิริพงศ 

107 66705252 นายกฤษณะ เสนีวงษ ณ อยุธยา 

108 66705276 นางสาวสุวพัชร แดนประกรณ 

109 66705283 นางสาวชนากานต สุมัน 

110 66705290 นางสาวธนัชพร รัชตะอดุลศิลป 

111 66705303 นางสาวพนิดา กองเพ่ิมพูล 

112 66705310 นายเชษฐวุฒ ิ ติ่งนางรอง 

113 66705327 นางสาวฐิติมา ชูฤทธิ์ 

114 66705334 นางสาวกันติมา ศรีใส 

115 66705365 นางสาวกาญจนา แกวสวัสดิ ์

116 66705389 นางสาวณัฏฐิญา วิเศษ 

117 66705396 นางสาวพัชราภา พิมบูล 

118 66705416 นายวีรวุฒ ิ ศิริวรรณ 

119 66705423 นายสุรสีห จันทเมธ ิ

120 66705430 นางสาวพิชชานุช ชุมนาค 

   121   66705454...  



6 
 

 ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา                ช่ือ-สกุล 

121 66705454 นางสาวภัณฑิรา อาจเปยม 

122 66705492 นางสาวเชอลิตา บุษยะไกรกุล 

123 66705512 นางสาวชนันชิดา บุญคำ 

124 66705529 นางสาวเจนสุดา วรรณเจริญ 

125 66705550 นางสาวธิดารัตน ทองมอญ 

126 66705574 นางสาวธีรดา กาญจนเกตุ 

127 66705581 นางสาวณัฐมล วงศกลิ่นกรุด 

128 66705601 นางสาวนิลาวัลย มะลิ 

129 66705632 นางสาวอรรัมภา รุงเรือง 

130 66705656 นายพรพิพัฒน ตอนสันเทียะ 

131 66705687 นายโชคอนันต ไทยเฉลิมชาติ 

132 66705694 นายภาคภูมิ วาลีประโคน 

133 66705707 นางสาวปวีณา มาเลิศ 

134 66705714 นายเมฆา โกฏิสูงเนิน 

135 66705738 นางสาวศุภสุตา มีสะอาด 

136 66705745 นางสาวบุณยาพร แบนมาก 

137 66705769 นายสุพัฒน ฉัตรพาน 

138 66705776 นางสาวสุชานาถ พรรณโชคดี 

139 66705783 นางสาวพิชญณัฐ พูนสวัสดิ์ 

140 66705834 นางสาวปภัสรา คูเคียงทรัพย 

141 66705923 นางสาวพรนิภา อ่ิมใจกลา 

142 66705930 นางสาวเกวลิน ทัพจันทร 

143 66705954 นายศิวะนันท ตรีเมฆ 

144 66705985 นายสุธินันท สุขประเสริฐ 

145 66705992 นายฐิตินันท วัดแยม 

146 66706000 นางสาวกันตภา จันทนะ 

147 66706017 นายอภิสิทธิ ์ รัตนธารส 

148 66706055 นายสุริยุกต จันทรแดง 

   149   66706062… 



7 
 

 ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา               ช่ือ-สกุล 

149 66706062 นางสาวยุพารัตน ชุมมงคล 

150 66706079 นายนัฐฌานนท อันสุข 

151 66706086 นายสิทธิกร ศรีสมัย 
   

  รอบท่ี 2  สมัครเรียนและเขารวมกิจกรรมกับคณะของมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

ตั้งแตวันท่ี 6 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 ถึงวันท่ี 15 มิถุนายน พ.ศ. 2566 พรอมชำระคาบำรุงการศึกษา 

คาธรรมเนียมการศึกษา คาหนวยกิต ท่ีลงทะเบียนภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2566 เต็มจำนวน  จะไดรับ

สวนลดเปนคาหนวยกิต จำนวน 7,500 บาท โดย แบงเปน 3 ภาคการศึกษา ดังนี้ 

  ปท่ี 1 ภาคการศึกษาท่ี 1/2566 เปนเงินจำนวน 2,500 บาท  

    ภาคการศึกษาท่ี 2/2566 เปนเงินจำนวน 2,500 บาท 

   ปท่ี 2 ภาคการศึกษาท่ี 1/2567 เปนเงินจำนวน 2,500 บาท  

  มีผูไดรับทุนการศึกษา จำนวน 137 คน ดังรายชื่อตอไปนี้ 

  ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา                ช่ือ-สกุล 

1 66700079 นางสาวขวัญจิต หม่ืนภักดี 

2 66700346 นางสาวชลธิชา แสนบุญศรี 

3 66700473 นางสาวกรวรรณ บุบผาชาติ 

4 66700497 นางสาวกนกวรรณ อินทรบาล 

5 66700555 นายวุฒิชัย โพยนอก 

6 66700682 นางสาวรักติยา ศิลาทิพย 

7 66700757 นายนิฐิพงษ ดวงผึ้ง 

8 66700884 นางสาวสโรชิณีย เทวะดา 

9 66700911 นางสาวณัฐธิดา รีเพ็ง 

10 66701098 นางสาวจินตจุฑา ไมคำ 

11 66701170 นายธนรชั ใหญสาร 

12 66701707 นายวีรศักดิ์ จุมพล 

13 66702024 นางสาวพรรธนชญมน สิทธิชัยสรศักดิ์ 

14 66702168 นายธีรวุฒ ิ พุธพา 

15 66702288 นายชิติสรรค เพ่ิมพิมพ 

16 66702808 นางสาวจันดา พรหมมา 

17 66703005 นางสาวปภาวริทร โชติชวง 

   18   66704675… 



8 
 

  ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา               ช่ือ-สกุล 

18 66704675 นางสาวกิตติวรา ภาคแกว 

19 66704808 นางสาวมณิสรา แกวดอนรี 

20 66704959 นางสาวกนกวรรณ สนามนอย 

21 66705156 นางสาวธัญลักษณ ฟกเจริญ 

22 66705341 นายฐิติพงศ พุดเปย 

23 66705752 นายนิมิตร ขวาธิจักร 

24 66706120 นายวรพจน ปองเทพ 

25 66706144 นางศรัณยา ศักดิ์เกษมทรัพย 

26 66706168 นางสาวอารยา สหัสจันทอง 

27 66706271 นางสาวธนพร ชัยชาญ 

28 66706346 นางสาวชลลดา การะเกตุ 

29 66706384 นางสาวอริตา สุขโฉม 

30 66706391 นางสาวไพลิน สวัสดิ์เดช 

31 66706442 นายศุภกร ขังสันเทียะ 

32 66706480 นางสาวศิริลักษณ ชองปา 

33 66706500 นางสาวพิมพรัมภา กาหลง 

34 66706562 นางสาวอมฤตา แกวลาย 

35 66706586 นายจิรายุ มาลัย 

36 66706593 นางสาวเพ็ญพิชชา ขุนสากล 

37 66706606 นางสาวพลอย เนตรนภาไพศาล 

38 66706675 นางสาวเจน โรจนปุญญาภัทร 

39 66706764 นางสาวชลณา โพศรีทอง 

40 66706839 นางสาวอัจฉรา สินธ ุ

41 66706980 นางสาวลักษมณ แฉลมศรี 

42 66707012 นายธนสร สมบัติ 

43 66707118 นางสาวอภิญญา เกิดลาภ 

44 66707238 นางสาววัตรชราพร กระตายทอง 

45 66707303 นางสาวลัดดาวัลย เจริญสุข 

   46   66707310… 



9 
 

ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา               ช่ือ-สกุล 

46 66707310 นางสาวศิริพร อินทร 

47 66707396 นางสาวประภสัสร กลอมแสงศรี 

48 66707430 นางสาวพรจิรา สานธิยากูน 

49 66707618 นางสาวนริศรา กองเมือง 

50 66707663 นางสาวฐิติมน คงสม 

51 66707670 นางสาวนภัสนันท วรรัตน 

52 66707687 นายรัชพงษ เกษแกว 

53 66707707 นายภาธรธฤต ท่ีรัก 

54 66708120 นางสาวอาทิตยา ขาวชูศรี 

55 66708144 นางสาวณัฐณิชา เนินแสง 

56 66708151 นายอรรถวุธ เหลืองออน 

57 66708168 นางสาวปลายฟา ทะวิโชติ 

58 66708271 นายณัฐการณ สนิทไทย 

59 66708346 นางสาวณัฐชนิตร จันทรสมบัติ 

60 66708360 นายธนวัฒน สุทโธ 

61 66708377 นางสาวธิติยา ภูมาตนา 

62 66708435 นายปฏิภาณ จันทรสุขสมบุญ 

63 66708548 นางสาวพารุณี แกวประเสริฐ 

64 66708644 นางสาวพิมพรรณ สุกใส 

65 66708651 นายภัทรพล ธนพงษพันธ 

66 66708668 นางสาวแอนนา ทองประสงค 

67 66708682 นางสาวกฤติยาภรณ ลาสา 

68 66708764 นางสาวลลิตา ศรีประเสรฐิ 

69 66708808 นางสาวณัฐณิชา อินทรดี 

70 66708860 นางสาวคณมณฑน สมบัติเปยม 

71 66708904 นายปาณวัฒน ชุมชูใจ 

72 66708911 นางสาวปนัดดา หูมแพง 

73 66708959 นางสาวเมยาวี ศรีเจริญ 

   74   66708966… 



10 
 

  ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา              ช่ือ-สกุล 

74 66708966 นางสาวพิมพนิภา แซลิ้ม 

75 66709012 นางสาวปยะธิดา ยะลี 

76 66709029 นางสาวกนกวรรณ สตงคุณห 

77 66709194 นางสาวณัฐนันญา ปญญาดี 

78 66709238 นายชัยวัฒน เบญจสุวรรณอำไพ 

79 66709334 นางสาวจิรัญชญา บรุณยศิริ 

80 66709372 นางสาววิมลรัตน เซงไพเราะ 

81 66709543 นางสาววรนุช ก่ิงกาน 

82 66709663 นางสาวศุภรัตน รัตนะ 

83 66709721 นายศุภโรจน จันทะบุตร 

84 66709738 นายประกาย อภิมุขดิลก 

85 66709745 นางสาวชัญญานุช บุญญาพงศ 

86 66709783 นางสาวธันยธรณ นาคศรี 

87 66709810 นางสาวภัทราวดี ทีนาคะ 

88 66709827 นางสาวอิงลดา รอดบรรจบ 

89 66709872 นายนิธิทัศน ขำเชย 

90 66709947 นายธีรเดช ศิริเดช 

91 66710042 นางสาวธนัญญา แสงจันทร 

92 66710073 นายชัชพงศ เนธิบุตร 

93 66710186 นายกิตติกร จันคีรี 

94 66710220 นางสาวจันจิรา พงคสิทธิศักดิ์ 

95 66710237 นางสาวณัฏฐวรินท ยันตศิริ 

96 66710244 นางสาวกฤติภา จริยาประเสริฐ 

97 66710357 นายกิตติศักดิ์ พุมตอ 

98 66710364 นายกิตติศักดิ์ หลักทอง 

99 66710504 นางสาวสุธิดา วาจาฉลาด 

100 66710559 นางสาวณัฏฐณิชา สุขเจริญ 

101 66710686 นางสาวก่ิงแกว ศรีงาม 

   102   66710713… 



11 
 

 ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา               ช่ือ-สกุล 

102 66710713 นายชนะชล ดีทน 

103 66710751 นางสาวศศิวิมล ชูเชิดดอก 

104 66710775 นางสาวกนกกร โพธิ์อน 

105 66710864 นางสาวภัสราภรณ พิทักษพลรัตน 

106 66710977 นายกฤษดา ยงถาวร 

107 66710984 นางสาวดลนภา วงษา 

108 66710991 นายศรัณพัฒน ภูติเกียรติขจร 

109 66711009 นางสาวธิดารัตน สุขนอย 

110 66711016 นางสาวพรทิพย พงศสีดา 

111 66711112 นางสาววรานันท ศรีพวงวงษ 

112 66711136 นายกานตศักดิ์ จิตบุณยกุลธร 

113 66711201 นางสาวศิริลักษณ ดารา 

114 66711321 นางสาวมุกมณี มินิ 

115 66711376 นางสาวอุไรวรรณ สมัครพันธ 

116 66711403 นางสาวตรีทิพยนิภา เกตุการณ 

117 66711410 นางสาวโสภิตนภา ปนรัตน 

118 66711434 นางสาววิลัยพรรณ สมฤทัยมนตรี 

119 66711441 นายปฐมพงษ จันทรางกูล 

120 66711472 นายวีรภัทร คีราช 

121 66711489 นางสาวชลิตา อยูสุข 

122 66711496 นายศุภากร วรรธธนาดุล 

123 66711509 นายพิตรพิบูล ทองระอา 

124 66711516 นายวชิรวิชญ ทองสัมฤทธิ์ 

125 66711523 นายสิรวิชญ ชื้อทัศนประสิทธิ 

126 66711547 นายวรวุฒ ิ อินาวัง 

127 66711578 นางสาวชุติกาญจน ขาวเจริญ 

128 66711605 นางสาวปทมาภรณ ใจชุมชื่น 

129 66711612 นางสาววรินทร อสิพงษ 

   130   66711629… 



12 
 

 ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา                ช่ือ-สกุล 

130 66711629 นายศรายธุ สิทธิสังข 

131 66711636 นางสาวหทัยภัทร ถาวรบุญ 

132 66711643 นางสาวชลกานต สายสังข 

133 66711674 นายดุสิต ตันเจริญ 

134 66711698 นางสาวอริษา หนองใหญ 

135 66711718 นางสาววนัสกรณ ศิลปสัตยะ 

136 66711725 นายธนกฤต ประดิษฐ 

137 66711749 นางสาวชลิดา แดงสกุล 
 

  รอบท่ี 3 สมัครเรียนและเขารวมกิจกรรมกับคณะของมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

ระหวางวันท่ี 16 มิถุนายน พ.ศ. 2566 ถึงวันท่ี 31 สิงหาคม พ.ศ. 2566 พรอมชำระคาบำรุงการศึกษา 

คาธรรมเนียมการศึกษา คาหนวยกิตท่ีลงทะเบียนภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2566 เต็มจำนวน จะไดรับ

สวนลดเปนคาหนวยกิต จำนวน 5,000 บาท โดย แบงเปน 2 ภาคการศึกษา ดังนี้ 

 ปท่ี 1 ภาคการศึกษาท่ี 1/2566 เปนเงินจำนวน  2,500 บาท  

    ภาคการศึกษาท่ี 2/2566  เปนเงินจำนวน  2,500 บาท 

 มีผูไดรับทุนการศึกษา จำนวน 57 คน ดังรายชื่อตอไปนี้ 

 ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา                 ช่ือ-สกุล  
1 66702295 นางสาวนิศาชล แปนเหมือน 

2 66702308 นางสาวนฤมล อุตมาลา 

3 66705101 นายธรรมวัฒน ละครไชย 

4 66706031 นางสาวกัญญกุลณัช เหมือนภักตร 

5 66707810 นายสารัช บุญทรง 

6 66709687 นายรุงอานนท ฉิมม่ัน 

7 66712066 นางสาวเบญจมาศ ชัยเสนา 

8 66712073 นายอนุพงษ โวหาร 

9 66712080 นางสาววรารัตน ง้ิวทอง 

10 66712148 นางสาวปดิวรัดา อินออน 

11 66712326 นางสาวภัคศรัณยภรณ แกวหลา 

12 66712364 นางสาวพัชรพร ชาลีกุล 

13 66712477 นางสาวนภัสกร บัวงาม 

   14   66712484… 



13 
 

ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา               ช่ือ-สกุล 

14 66712484 นางสาวกัญญาณัฐ ละมอม 

15 66712491 นายภูมินทร วิชา 

16 66712535 นายธนวัฒน ขจัดโรคา 

17 66712542 นายทักษิณ ขจัดโรคา 

18 66712617 นางสาวรินรดา วงศถีระพงษ 

19 66712624 นางสาวอรไพลิน ลอวาณิชไพศาล 

20 66712686 นายกชภัส มยุรา 

21 66712713 นางสาวพัสวี สันตติศาสตร 

22 66712833 นางสาวนฐวรรณ ทวมพงษ 

23 66712864 นายณัฐวุฒิ คชกาญจน 

24 66712960 นายพลวฒัน ศรีขวา 

25 66713092 นางสาวศศินันท วรรณจุฑา 

26 66713181 นายพัชรวัฒน สวัสดิกุล 

27 66713218 นายจุลธารณ สายเสมา 

28 66713256 นางสาวชลิดาณัฏฐา สังฆอาภานิธิสาร 

29 66713270 นายรัฐธรรมนูญ มีสุวรรณ 

30 66713321 นางสาวนิลนภา ทองนำ 

31 66713383 นายจิรภัทร วิงวอน 

32 66713458 นายวรกร จิรวุฒาภรณ 

33 66713516 นางสาวทิพยาภรณ แจมฉาย 

34 66713530 นายธงพาน บุญมี 

35 66713554 นางสาวภาวิตา หงษสีแกว 

36 66713561 นายสหรัถ เจริญสุข 

37 66713701 นายณัฐวัตร จันทเสน 

38 66713807 นางสาวธรรญชนก โคตรวงศ 

39 66713814 นางสาวปพิชญา โคตมิตร 

40 66713890 นายวุฒิพงษ พงษมา 

41 66713927 นายธนากร โพธิ์อามาตย 

   42   66714028… 



14 
 

ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา               ช่ือ-สกุล 

42 66714028 นางสาวประภาพร มาเพชร 

43 66714035 นางสาวปญญาพร คำภิเนตร 

44 66714124 นางสาวศิรภัสสร แจมจิตร 

45 66714131 นายกิตินนท สุมณฑา 

46 66714282 นางสาวนงลักษณ เชิญชม 

47 66714319 นางสาวรลินธร ทองออน 

48 66714573 นายจิรายุ เหมือนประโคน 

49 66714600 นางสาวสุวิมล หม่ืนเทพ 

50 66714693 นายธนกฤต สกุลปาวงศ 

51 66714706 นายศาศวรรษ สกุลปาวงศ 

52 66714737 นางสาวจิราพร แสงสิงห 

53 66714782 นางสาวพิมพธิดา สุขสงวน 

54 66714840 นางสาวปานตะวัน อุดมสิท 

55 66714946 นางสาวกรรณิการ ออนละมุล 

56 66715078 นางสาวณัฐชา พิลาคำ 

57 66715143 นายกีรติ อุนเรือน 
  

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

          ประกาศ   ณ   วันท่ี   1   พฤศจิกายน  พ.ศ. 2566 
 

                                                             
                                                      (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย  อิสรัมย) 

                                                 รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

              รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุร ี

 


	ตามที่ มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันที่ 10 กันยายน พ.ศ.2565 เรื่อง ทุนการศึกษาสำหรับผู้สมัครเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรมกับคณะของมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ประจำปีการศึกษา 2566 นั้น คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้ว ปรากฏว่า เป็นผู้ที่...

